
CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 2ª/3ª REGIÃO (MIRIM À SÊNIOR)

BALIZAMENTO

Data: 03/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

03/09/20222Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA47 PETIZ 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 HELENA MAGALHÃES REZENDE 366960 2010 FÁBRICA 05:45.48(P2)1

400M LIVRE MASC.ª PROVA48 PETIZ 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAUA PAZINATO 368149 2011 FÁBRICA 99:99.99(P1)1
3 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 APAN/MARINGÁ 05:38.67(P2)2
4 PIETRO NABAS DE ASSIS 366968 2011 APAN/MARINGÁ 99:99.99(P1)3

400M LIVRE FEM.ª PROVA49 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANDRESSA ZAMARIAN GOUVEA 318503 2007 FÁBRICA 05:24.44(JV1)1
2 MILENA GAMERO PRADO 305973 2007 CLUBE COMERCIAL 04:58.52(JV1)2
3 HELOISA SOUZA GARUTE DA 329307 2009 CLUBE COMERCIAL 04:56.12(IN1)3
4 BETINA QUEIROZ 357155 2007 VIBE 5º NADO 04:57.96(JV1)4
5 JORDANA RINALDINI 342426 2004 CLUBE COMERCIAL 05:16.35(J2)5
6 CLARA STEPHANY COELHO 371521 2009 ATN/TOLEDO 06:10.54(IN1)6

400M LIVRE MASC.ª PROVA50 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIS PEDRO SIGNOR 375814 2005 CLUBE COMERCIAL 99:99.99(J1)1
3 CARLOS HENRIQUE MATIAS 341927 2008 APAN/MARINGÁ 99:99.99(IN2)2
4 FELIPE GABRIEL OLIVEIRA 345589 2006 APAN/MARINGÁ 99:99.99(JV2)3

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL VIEIRA DAUDT 350467 2008 VIBE 5º NADO 99:99.99(IN2)4
2 LORENZO JIMENEZ 376453 2006 CLUBE COMERCIAL 05:56.48(JV2)5
3 GUSTAVO BRAVO BATILANA 355952 2008 APAN/MARINGÁ 05:31.26(IN2)6
4 LUCAS FRUCTUOSO 380662 2009 CLUBE COMERCIAL 05:44.83(IN1)7
5 GUILHERME BELEIA 376454 2006 CLUBE COMERCIAL 06:09.95(JV2)8

3 ª SÉRIE

1 JUAN BALDUÍNO 370764 2009 CLUBE COMERCIAL 04:51.45(IN1)9
2 EDUARDO PAIZ RIBEIRO 297583 2006 CLUBE COMERCIAL 04:35.07(JV2)10
3 GUSTAVO RINALDINI 348289 2009 CLUBE COMERCIAL 04:30.00(IN1)11
4 GABRIEL ALVES SERAFINI 351644 2008 TUIUTI 04:34.76(IN2)12
5 LUANN MIGUEL MAZUR 365682 2007 CLUBE COMERCIAL 04:50.62(JV1)13
6 HENRIQUE TOLENTINO 378818 2008 CLUBE COMERCIAL 05:13.30(IN2)14

qrlTotal03/09/2022 15:26:32Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 2ª/3ª REGIÃO (MIRIM À SÊNIOR)

BALIZAMENTO

Data: 03/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

03/09/20222Etapa: Data:
50M BORBOL FEM.ª PROVA51 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANIELA INOUE 378348 2008 FÁBRICA 00:49.42(IN2)1
3 GIOVANA BORBOREMA 366967 2009 APAN/MARINGÁ 00:40.90(IN1)2
4 GIULIA LAGNI 337671 2006 ATN/TOLEDO 00:42.11(JV2)3
5 LÍVIA KRAINSKI BERGAMINI 371317 2009 5º NADO 99:99.99(IN1)4

2 ª SÉRIE

1 BEATRIZ PASSAFARO 370673 2009 APAN/MARINGÁ 00:36.59(IN1)5
2 JULIA PAIVA BOEING 318185 2008 APAN/MARINGÁ 00:33.99(IN2)6
3 CARINA COSTA PROFETA 366964 2008 APAN/MARINGÁ 00:32.18(IN2)7
4 MARIANA MATSUDA ESTEVAM 336748 2004 APAN/MARINGÁ 00:33.12(J2)8
5 LAURA SANCHES GHELERE 372024 2008 APAN/MARINGÁ 00:35.63(IN2)9
6 GABRIELLY LUIZA HORN 315145 2004 ATN/TOLEDO 00:38.68(J2)10

50M BORBOL MASC.ª PROVA52 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 THARCYS GUSTAVO V267710 2000 S10 FECAM 00:31.231
2 KAUE GUILHERME CHAGAS V378464 2005 FECAM 00:39.04(J1)2
3 EDUARDO BIASON SANTANA 366969 2009 APAN/MARINGÁ 00:31.80(IN1)3
4 JOAO LUCAS DE MIRANDA 347848 2005 FECAM 00:33.63(J1)4
5 DAVI AUGUSTO SCHMIDT V367087 2009 FECAM 00:47.78(IN1)5

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL POZZOBON OLIVEIRA 333825 2007 FÁBRICA 00:30.45(JV1)6
2 RAFAEL FRANCO SANTOS 290441 2002 FECAM 00:28.127
3 PEDRO ANTÔNIO BOEING 317474 2004 APAN/MARINGÁ 00:24.58(J2)8
4 ANTONIO DEQUECH QUEIROZ 318401 2004 VIBE 5º NADO 00:26.97(J2)9
5 CARLOS EDUARDO 329206 2006 CLUBE COMERCIAL 00:30.18(JV2)10
6 LUCAS SILVEIRA DE ALMEIDA 368152 2008 AVULSO (PARANÁ) 00:30.58OBS (IN2)11

100M COSTAS FEM.ª PROVA53 PETIZ 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ COIMBRA LOPES 378034 2011 APAN/MARINGÁ 99:99.99(P1)1
3 GABRIELA GOMES 382051 2011 5º NADO 99:99.99(P1)2
4 SARAH CHAIM 370662 2011 APAN/MARINGÁ 99:99.99(P1)3
5 HELOISA VARELA 365503 2010 AQUAFOZ NATAÇÃO 99:99.99(P2)4

2 ª SÉRIE

1 GIOVANNA BERTELLI WEIRICH 369534 2011 CLUBE COMERCIAL 01:29.63(P1)5
2 ISABELA TORRES ROMANCINI 347218 2010 ATN/TOLEDO 01:26.88(P2)6
3 BIANCA CORSINE FERREIRA 353591 2010 FÁBRICA 01:19.60(P2)7

qrlTotal03/09/2022 15:26:32Piscina - Versão: 3.0.11.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 2ª/3ª REGIÃO (MIRIM À SÊNIOR)

BALIZAMENTO

Data: 03/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

03/09/20222Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 CLUBE COMERCIAL 01:22.90(P2)8
5 LAURA TAKEMURA COUTO 376950 2010 5º NADO 01:29.02(P2)9
6 GABRIELA POLETTI DA VEIGA 376951 2010 5º NADO 99:99.99(P2)10

100M COSTAS MASC.ª PROVA54 PETIZ 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BENICIO GARCIA 378347 2011 FÁBRICA 99:99.99(P1)1
3 JOÃO NETO 370762 2010 CLUBE COMERCIAL 01:37.01(P2)2
4 CAUA PAZINATO 368149 2011 FÁBRICA 99:99.99(P1)3

2 ª SÉRIE

2 GABRIEL SCHUCH PIMPAO 355586 2010 APAN/MARINGÁ 01:25.14(P2)4
3 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 CLUBE COMERCIAL 01:15.19(P2)5
4 BRENO ZANELLA JANKE 365697 2011 CLUBE COMERCIAL 01:22.68(P1)6
5 CLAUDIO ROHNELT 357954 2010 CLUBE COMERCIAL 01:25.15(P2)7

100M PEITO FEM.ª PROVA55 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRENDA BRAGUETTO KELM 380290 2009 ATN/TOLEDO 02:00.34(IN1)1
2 RAFAELA KUPICKI 311897 2004 CLUBE COMERCIAL 01:21.06(J2)2
3 AMANDA GIULIA FERIGATTO 317481 2004 APAN/MARINGÁ 01:19.65(J2)3
4 CARINA COSTA PROFETA 366964 2008 APAN/MARINGÁ 01:19.97(IN2)4
5 HELOISA GUILHERME DOURADO 317479 2007 APAN/MARINGÁ 01:23.47(JV1)5
6 VALENTINA BORDINI ZOCCO 385677 2008 5º NADO 99:99.99(IN2)6

100M PEITO MASC.ª PROVA56 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LEONARDO PAULOSKI V367086 1997 FECAM 99:99.991
2 FELIPE BERTO 378342 2008 FÁBRICA 01:35.65(IN2)2
3 LEONARDO JOSÉ DA SILVA 318192 2008 APAN/MARINGÁ 01:33.01(IN2)3
4 EDUARDO DINIZ DOS SANTOS V378459 2006 FECAM 01:33.13(JV2)4
5 MATHEUS DANIEL BENARDI V384356 2006 FECAM 99:99.99(JV2)5

2 ª SÉRIE

1 JOSÉ GABRIEL PULIDO V367084 2006 FECAM 01:28.91(JV2)6
2 DAVI GARCIA CAVALCANTE 369676 2008 APAN/MARINGÁ 01:18.69(IN2)7
3 GABRIEL SILVEIRA DE ALMEIDA 367000 2006 APAN/MARINGÁ 01:15.69(JV2)8
4 GABRIEL ANTONIO MENDES 366962 2008 APAN/MARINGÁ 01:16.17(IN2)9
5 DAVI BATISTA SANCHEZ 370668 2009 APAN/MARINGÁ 01:26.87(IN1)10
6 LORENZO SORACE SPIRONELLI 371318 2008 5º NADO 01:31.43(IN2)11

3 ª SÉRIE

qrlTotal03/09/2022 15:26:32Piscina - Versão: 3.0.11.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 2ª/3ª REGIÃO (MIRIM À SÊNIOR)

BALIZAMENTO

Data: 03/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

03/09/20222Etapa: Data:
1 GABRIEL MARAFON 380288 2006 ATN/TOLEDO 01:13.00(JV2)12
2 GUILHERME KIKUCHI FUJII 297805 2007 GERAÇÃO 5º NADO 01:09.25(JV1)13
3 GUSTAVO BESSA 317841 2003 APAN/MARINGÁ 01:03.42(J2)14
4 CARLOS ANDRE PANGRACIO 265377 2004 SMELJ FÁBRICA 01:06.66(J2)15
5 ANTONIO DEQUECH QUEIROZ 318401 2004 VIBE 5º NADO 01:12.66(J2)16
6 GIOVANNI LAZZARI MARIOTTI 341929 2006 APAN/MARINGÁ 01:14.44(JV2)17

50M PEITO FEM.ª PROVA57 MIRIM 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAVINIA BOSSONI 377260 2013 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M1)1
3 NICOLE DE MEIRA 377257 2012 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M2)2
4 BEATRIZ PAVÃO 377259 2012 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M2)3
5 LARA CONSTANTINO 382208 2012 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M2)4

2 ª SÉRIE

1 ELOAH FRASSON 378338 2012 FÁBRICA 00:59.90(M2)5
2 BRUNA SCALISE DRAPZICHINSKI 378349 2012 FÁBRICA 00:54.31(M2)6
3 MAITE SHOJI 369369 2012 CLUBE COMERCIAL 00:50.12(M2)7
4 KATHERINE DA KOTZ 365487 2012 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:52.10(M2)8
5 ALICE REZENDE 370669 2012 FÁBRICA 00:57.30(M2)9
6 HELOISA PERONI PASSAFARO 370659 2013 APAN/MARINGÁ 01:23.81(M1)10

50M PEITO MASC.ª PROVA58 MIRIM 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ERIC MORESCHI 385715 2012 FÁBRICA 99:99.99(M2)1
3 ARTHUR SOUZA 382211 2013 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M1)2
4 CAIO BERTÃO 378344 2012 FÁBRICA 99:99.99(M2)3

2 ª SÉRIE

1 RAPHAEL PIAI PELLEGRINI 377261 2012 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M2)4
2 LUCAS EMANUEL RECH 380660 2013 CLUBE COMERCIAL 01:02.30(M1)5
3 GUILHERME VIEIRA ROHNELT 365692 2012 CLUBE COMERCIAL 00:52.87(M2)6
4 RAFAEL PACHECO 370663 2012 APAN/MARINGÁ 00:54.20(M2)7
5 DIOGO SANCHEZ 370658 2012 APAN/MARINGÁ 01:06.21(M2)8
6 ARTHUR AYRES 378035 2012 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M2)9

50M PEITO FEM.ª PROVA59 PETIZ 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 YASMIN GHELERE 368146 2011 APAN/MARINGÁ 01:09.86(P1)1
3 MARIA PIRES 383853 2011 AQUAFOZ NATAÇÃO 01:01.24(P1)2
4 HELENA MAGALHÃES REZENDE 366960 2010 FÁBRICA 01:03.31(P2)3

2 ª SÉRIE

qrlTotal03/09/2022 15:26:33Piscina - Versão: 3.0.11.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 2ª/3ª REGIÃO (MIRIM À SÊNIOR)

BALIZAMENTO

Data: 03/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

03/09/20222Etapa: Data:
2 LETICIA MARQUES LIMA 383051 2010 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:53.56(P2)4
3 ISADORA MARAFON 380287 2011 ATN/TOLEDO 00:44.47(P1)5
4 LAVINIA MARTINS PALUDO 347217 2010 ATN/TOLEDO 00:47.57(P2)6
5 MILENA LUISA LOTTERMANN 382238 2011 CLUBE COMERCIAL 00:53.75(P1)7

50M PEITO MASC.ª PROVA60 PETIZ 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LORENZO CESAR VARGAS 365684 2010 CLUBE COMERCIAL 99:99.99(P2)1
3 FRANCISCO SILVA TELLES 377311 2011 5º NADO 99:99.99(P1)2
4 VICTOR KENJI YAMAGUCHI 385708 2011 FÁBRICA 99:99.99(P1)3

2 ª SÉRIE

1 HENRIQUE REINIERT SILVA 380926 2011 CLUBE COMERCIAL 01:00.30(P1)4
2 CAIO BRAGA 378345 2010 FÁBRICA 00:53.50(P2)5
3 CAIO GARCIA CAVALCANTE 378200 2011 APAN/MARINGÁ 00:47.50(P1)6
4 PIETRO NABAS DE ASSIS 366968 2011 APAN/MARINGÁ 00:47.87(P1)7
5 LUIS FERNANDO BRAGA DA 380291 2011 ATN/TOLEDO 00:54.47(P1)8

25M PEITO FEM.ª PROVA61 PRE-MIRIM 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELLE BORBA 385705 2014 APAN/MARINGÁ 99:99.991
2 HELOISA PAESE WORM 380655 2014 CLUBE COMERCIAL 00:34.672
3 ANTONELLA POSSAMAI 380658 2014 CLUBE COMERCIAL 00:26.133
4 PIETRA POSSAMAI 380657 2014 CLUBE COMERCIAL 00:31.604
5 ISADORA MENDES COSTA 378341 2014 FÁBRICA 00:35.615

25M PEITO MASC.ª PROVA62 PRE-MIRIM 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DAVI LUIS LOTTERMANN 382237 2014 CLUBE COMERCIAL 00:30.451
4 EDUARDO VOLTOLINI 383846 2014 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:31.702

100M COSTAS FEM.ª PROVA63 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CLARA STEPHANY COELHO 371521 2009 ATN/TOLEDO 01:29.39(IN1)1
2 ISADORA CAMILA CUENCA 308081 2005 APAN/MARINGÁ 01:18.90(J1)2
3 ANDRESSA ZAMARIAN GOUVEA 318503 2007 FÁBRICA 01:16.67(JV1)3
4 SOPHIA DONATO DE MORAIS 345588 2009 APAN/MARINGÁ 01:17.53(IN1)4
5 VITÓRIA PAVAO 377256 2004 APAN/MARINGÁ 01:19.96(J2)5
6 LÍVIA KRAINSKI BERGAMINI 371317 2009 5º NADO 99:99.99(IN1)6

qrlTotal03/09/2022 15:26:33Piscina - Versão: 3.0.11.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 2ª/3ª REGIÃO (MIRIM À SÊNIOR)

BALIZAMENTO

Data: 03/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

03/09/20222Etapa: Data:
100M COSTAS MASC.ª PROVA64 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIS FELIPE DAMHA 053982 1987 FECAM 99:99.991
3 THEODORO MARQUES SERRA 370661 2009 FÁBRICA 01:30.46(IN1)2
4 ARTHUR BATINGA PONCHIELLI V378461 2007 FECAM 99:99.99(JV1)3

2 ª SÉRIE

1 FERNANDO SANTIN DOLIS 355590 2008 APAN/MARINGÁ 01:20.75(IN2)4
2 PEDRO FEDER 347224 2008 ATN/TOLEDO 01:13.50(IN2)5
3 VINÍCIUS SCHUCH PIMPÃO 327807 2006 APAN/MARINGÁ 01:04.36(JV2)6
4 CARLOS HENRIQUE MATIAS 341927 2008 APAN/MARINGÁ 01:05.88(IN2)7
5 WELLINGTON DE LIMA 370024 2008 APAN/MARINGÁ 01:16.94(IN2)8
6 JUAN BALDUÍNO 370764 2009 CLUBE COMERCIAL 01:26.83(IN1)9

100M BORBOL. FEM.ª PROVA65 PETIZ 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELOISA WELTER 380286 2011 ATN/TOLEDO 01:44.08(P1)1
3 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 CLUBE COMERCIAL 01:24.08(P2)2
4 ISADORA CARNEIRO 378339 2010 FÁBRICA 01:31.65(P2)3
5 JULIA COLACO DA CONCEICAO 369535 2011 CLUBE COMERCIAL 01:53.00(P1)4

100M BORBOL. MASC.ª PROVA66 PETIZ 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ MIGUEL COGO 380289 2010 ATN/TOLEDO 99:99.99(P2)1
3 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 APAN/MARINGÁ 01:12.13(P2)2
4 BERNARDO DILLENBURG 368119 2011 CLUBE COMERCIAL 01:38.59(P1)3
5 PEDRO HENRIQUE CAMPELO 366963 2011 APAN/MARINGÁ 99:99.99(P1)4

200M BORBOL. FEM.ª PROVA67 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HELOA VICTORIA COELHO 365517 2009 ATN/TOLEDO 03:29.44(IN1)1
3 NAIMA MARTINS CELESTINO 281995 2004 APAN/MARINGÁ 02:31.28(J2)2
4 SOFIA DO PRADO MARTINS 369419 2008 CLUBE COMERCIAL 03:05.55(IN2)3

200M BORBOL. MASC.ª PROVA68 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

qrlTotal03/09/2022 15:26:33Piscina - Versão: 3.0.11.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 2ª/3ª REGIÃO (MIRIM À SÊNIOR)

BALIZAMENTO

Data: 03/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

03/09/20222Etapa: Data:
3 PEDRO HENRIQUE PACHECO 336850 2006 APAN/MARINGÁ 02:35.33(JV2)1
4 LUCAS SILVEIRA DE ALMEIDA 368152 2008 AVULSO (PARANÁ) 03:14.74OBS (IN2)2

50M LIVRE FEM.ª PROVA69 MIRIM 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 YASMIN FERREIRA BATISTA V385779 2012 FECAM 99:99.99(M2)1
3 MIRELLA PAULA CORREIA 382236 2012 FÁBRICA 99:99.99(M2)2
4 ALICE TIEMI YAMAGUCHI 385707 2013 FÁBRICA 99:99.99(M1)3

2 ª SÉRIE

1 SOPHIA STEPHANY 382210 2012 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M2)4
2 LARA CONSTANTINO 382208 2012 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M2)5
3 HELENA GEVAERD VERSSUTTI 378404 2013 FÁBRICA 01:12.27(M1)6
4 NICOLE DE MEIRA 377257 2012 APAN/MARINGÁ 01:14.69(M2)7
5 MARIA LUIZA RAMPASI 382209 2013 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M1)8
6 KATHERINE DA KOTZ 365487 2012 AQUAFOZ NATAÇÃO 99:99.99(M2)9

3 ª SÉRIE

1 IZABEL REZENDE 370657 2013 FÁBRICA 00:59.72(M1)10
2 BEATRIZ PAVÃO 377259 2012 APAN/MARINGÁ 00:53.97(M2)11
3 HELOISA PERONI PASSAFARO 370659 2013 APAN/MARINGÁ 00:50.03(M1)12
4 LAVINIA BOSSONI 377260 2013 APAN/MARINGÁ 00:51.84(M1)13
5 ELOAH FRASSON 378338 2012 FÁBRICA 00:58.39(M2)14
6 VALENTINA POSSER 378343 2013 FÁBRICA 01:04.09(M1)15

4 ª SÉRIE

1 ALICE REZENDE 370669 2012 FÁBRICA 00:47.35(M2)16
2 BRUNA SCALISE DRAPZICHINSKI 378349 2012 FÁBRICA 00:43.32(M2)17
3 MAITE SHOJI 369369 2012 CLUBE COMERCIAL 00:39.87(M2)18
4 MARIA RORATO 383851 2013 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:41.04(M1)19
5 BÁRBARA MARIA BARRETO 370672 2012 FÁBRICA 00:46.78(M2)20
6 MONIQUE  ISTAKE 372023 2012 FÁBRICA 00:48.01(M2)21

50M LIVRE MASC.ª PROVA70 MIRIM 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATHEUS FRANCA REBOLLO V385780 2012 FECAM 99:99.99(M2)1
2 ALEX JUNIOR 385710 2013 FÁBRICA 99:99.99(M1)2
3 ARTHUR SOUZA 382211 2013 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M1)3
4 CAIO BERTÃO 378344 2012 FÁBRICA 99:99.99(M2)4
5 ERIC MORESCHI 385715 2012 FÁBRICA 99:99.99(M2)5

2 ª SÉRIE

1 DIOGO SANCHEZ 370658 2012 APAN/MARINGÁ 00:55.60(M2)6
2 RAPHAEL PIAI PELLEGRINI 377261 2012 APAN/MARINGÁ 00:50.61(M2)7
3 SEBASTIÃO RAFAGNIN 383852 2012 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:49.45(M2)8
4 RAFAEL BRITTO 378350 2012 FÁBRICA 00:50.36(M2)9
5 NATHAN NOVAK PINHO 378199 2012 APAN/MARINGÁ 00:51.50(M2)10
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 2ª/3ª REGIÃO (MIRIM À SÊNIOR)

BALIZAMENTO

Data: 03/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

03/09/20222Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 OSMAR CAMPOS 377264 2012 APAN/MARINGÁ 99:99.99(M2)11
3 ª SÉRIE

1 MATHEUS GONGORA DE 377262 2013 APAN/MARINGÁ 00:47.41(M1)12
2 LUCAS EMANUEL RECH 380660 2013 CLUBE COMERCIAL 00:43.41(M1)13
3 RAFAEL PACHECO 370663 2012 APAN/MARINGÁ 00:39.52(M2)14
4 ARTHUR AYRES 378035 2012 APAN/MARINGÁ 00:41.32(M2)15
5 GUILHERME VIEIRA ROHNELT 365692 2012 CLUBE COMERCIAL 00:43.68(M2)16
6 NATHAN DE DOMINGUES 380661 2013 CLUBE COMERCIAL 00:49.14(M1)17

50M LIVRE FEM.ª PROVA71 PETIZ 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIELA GOMES 382051 2011 5º NADO 99:99.99(P1)1
3 MARIA PIRES 383853 2011 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:48.66(P1)2
4 BEATRIZ COIMBRA LOPES 378034 2011 APAN/MARINGÁ 00:49.15(P1)3

2 ª SÉRIE

1 MILENA LUISA LOTTERMANN 382238 2011 CLUBE COMERCIAL 00:45.85(P1)4
2 SARAH CHAIM 370662 2011 APAN/MARINGÁ 00:41.26(P1)5
3 JULIA COLACO DA CONCEICAO 369535 2011 CLUBE COMERCIAL 00:40.65(P1)6
4 HELOISA VARELA 365503 2010 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:41.13(P2)7
5 LUISA FRANCO 383849 2010 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:42.41(P2)8
6 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 CLUBE COMERCIAL 00:48.17(P2)9

3 ª SÉRIE

1 LETICIA MARQUES LIMA 383051 2010 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:39.74(P2)10
2 GIOVANNA BERTELLI WEIRICH 369534 2011 CLUBE COMERCIAL 00:39.64(P1)11
3 HELENA MAGALHÃES REZENDE 366960 2010 FÁBRICA 00:38.15(P2)12
4 LAVINIA MARTINS PALUDO 347217 2010 ATN/TOLEDO 00:39.01(P2)13
5 BIANCA CORSINE FERREIRA 353591 2010 FÁBRICA 00:39.70(P2)14
6 YASMIN GHELERE 368146 2011 APAN/MARINGÁ 00:40.10(P1)15

4 ª SÉRIE

1 LAURA TAKEMURA COUTO 376950 2010 5º NADO 00:36.13(P2)16
2 GABRIELA POLETTI DA VEIGA 376951 2010 5º NADO 00:35.02(P2)17
3 ISADORA MARAFON 380287 2011 ATN/TOLEDO 00:33.77(P1)18
4 ISADORA CARNEIRO 378339 2010 FÁBRICA 00:34.21(P2)19
5 ISABELA TORRES ROMANCINI 347218 2010 ATN/TOLEDO 00:35.21(P2)20
6 HELOISA WELTER 380286 2011 ATN/TOLEDO 00:37.65(P1)21

50M LIVRE MASC.ª PROVA72 PETIZ 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VICTOR KENJI YAMAGUCHI 385708 2011 FÁBRICA 99:99.99(P1)1
2 FRANCISCO SILVA TELLES 377311 2011 5º NADO 99:99.99(P1)2
3 BENICIO GARCIA 378347 2011 FÁBRICA 00:46.01(P1)3
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 2ª/3ª REGIÃO (MIRIM À SÊNIOR)

BALIZAMENTO

Data: 03/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

03/09/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 HENRIQUE REINIERT SILVA 380926 2011 CLUBE COMERCIAL 00:46.61(P1)4
5 CAIO BRAGA 378345 2010 FÁBRICA 99:99.99(P2)5

2 ª SÉRIE

1 CAIO GARCIA CAVALCANTE 378200 2011 APAN/MARINGÁ 00:38.93(P1)6
2 LUIS FERNANDO BRAGA DA 380291 2011 ATN/TOLEDO 00:38.02(P1)7
3 PIETRO NABAS DE ASSIS 366968 2011 APAN/MARINGÁ 00:37.33(P1)8
4 LORENZO CESAR VARGAS 365684 2010 CLUBE COMERCIAL 00:37.62(P2)9
5 LUIZ MIGUEL COGO 380289 2010 ATN/TOLEDO 00:38.40(P2)10
6 JOÃO NETO 370762 2010 CLUBE COMERCIAL 00:43.17(P2)11

3 ª SÉRIE

1 BRENO ZANELLA JANKE 365697 2011 CLUBE COMERCIAL 00:35.59(P1)12
2 GABRIEL SCHUCH PIMPAO 355586 2010 APAN/MARINGÁ 00:33.06(P2)13
3 PEDRO HENRIQUE CAMPELO 366963 2011 APAN/MARINGÁ 00:32.77(P1)14
4 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 CLUBE COMERCIAL 00:32.87(P2)15
5 CLAUDIO ROHNELT 357954 2010 CLUBE COMERCIAL 00:33.12(P2)16
6 BERNARDO DILLENBURG 368119 2011 CLUBE COMERCIAL 00:36.39(P1)17

25M LIVRE FEM.ª PROVA73 PRE-MIRIM 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA VALENTINA GOZAGA 385709 2014 FÁBRICA 99:99.991
3 ISADORA MENDES COSTA 378341 2014 FÁBRICA 00:29.172
4 GABRIELLE BORBA 385705 2014 APAN/MARINGÁ 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 PIETRA POSSAMAI 380657 2014 CLUBE COMERCIAL 00:24.064
3 SOFIA GARCETE 383856 2014 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:19.965
4 ANTONELLA POSSAMAI 380658 2014 CLUBE COMERCIAL 00:22.006
5 HELOISA PAESE WORM 380655 2014 CLUBE COMERCIAL 00:24.167

25M LIVRE MASC.ª PROVA74 PRE-MIRIM 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DAVI LUIS LOTTERMANN 382237 2014 CLUBE COMERCIAL 00:23.291
4 EDUARDO VOLTOLINI 383846 2014 AQUAFOZ NATAÇÃO 00:24.362

100M LIVRE FEM.ª PROVA75 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VALENTINA BORDINI ZOCCO 385677 2008 5º NADO 99:99.99(IN2)1
2 BIANCA GOMES DE SOUZA V308464 2006 FECAM 01:24.25(JV2)2
3 GIOVANA BORBOREMA 366967 2009 APAN/MARINGÁ 01:18.12(IN1)3
4 GABRIELLY LUIZA HORN 315145 2004 ATN/TOLEDO 01:19.09(J2)4
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 2ª/3ª REGIÃO (MIRIM À SÊNIOR)

BALIZAMENTO

Data: 03/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

03/09/20222Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 DANIELA INOUE 378348 2008 FÁBRICA 01:30.53(IN2)5
2 ª SÉRIE

1 LAURA SANCHES GHELERE 372024 2008 APAN/MARINGÁ 01:12.13(IN2)6
2 SOPHIA DONATO DE MORAIS 345588 2009 APAN/MARINGÁ 01:09.46(IN1)7
3 HELOISA SOUZA GARUTE DA 329307 2009 CLUBE COMERCIAL 01:06.97(IN1)8
4 JULIA PAIVA BOEING 318185 2008 APAN/MARINGÁ 01:07.57(IN2)9
5 BEATRIZ PASSAFARO 370673 2009 APAN/MARINGÁ 01:10.48(IN1)10
6 GIULIA LAGNI 337671 2006 ATN/TOLEDO 01:15.49(JV2)11

100M LIVRE MASC.ª PROVA76 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LEONARDO PAULOSKI V367086 1997 FECAM 99:99.991
2 GABRIEL ANTONIO MENDES 366962 2008 APAN/MARINGÁ 99:99.99(IN2)2
3 THEODORO MARQUES SERRA 370661 2009 FÁBRICA 01:35.22(IN1)3
4 PEDRO FEDER 347224 2008 ATN/TOLEDO 99:99.99(IN2)4
5 FELIPE BERTO 378342 2008 FÁBRICA 99:99.99(IN2)5

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR BATINGA PONCHIELLI V378461 2007 FECAM 01:23.26(JV1)6
2 LUCCA CHUITI ALMEIDA V384357 2007 FECAM 01:16.63(JV1)7
3 LORENZO SORACE SPIRONELLI 371318 2008 5º NADO 01:14.17(IN2)8
4 VICTOR HUGO SANTOS 384355 2007 APAN/MARINGÁ 01:15.27(JV1)9
5 KAUE GUILHERME CHAGAS V378464 2005 FECAM 01:19.47(J1)10
6 GABRIEL GOMES ORTIZ V367082 2008 FECAM 01:30.11(IN2)11

3 ª SÉRIE

1 LUCAS FRUCTUOSO 380662 2009 CLUBE COMERCIAL 01:12.50(IN1)12
2 FERNANDO SANTIN DOLIS 355590 2008 APAN/MARINGÁ 01:10.76(IN2)13
3 JOAO LUCAS DE MIRANDA 347848 2005 FECAM 01:07.46(J1)14
4 DAVI GARCIA CAVALCANTE 369676 2008 APAN/MARINGÁ 01:08.00(IN2)15
5 GABRIEL VIEIRA DAUDT 350467 2008 VIBE 5º NADO 01:11.30(IN2)16
6 DAVI BATISTA SANCHEZ 370668 2009 APAN/MARINGÁ 01:13.28(IN1)17

4 ª SÉRIE

1 WELLINGTON DE LIMA 370024 2008 APAN/MARINGÁ 01:03.70(IN2)18
2 GUSTAVO BRAVO BATILANA 355952 2008 APAN/MARINGÁ 01:02.61(IN2)19
3 GUSTAVO RINALDINI 348289 2009 CLUBE COMERCIAL 01:00.74(IN1)20
4 GABRIEL POZZOBON OLIVEIRA 333825 2007 FÁBRICA 01:01.31(JV1)21
5 EDUARDO BIASON SANTANA 366969 2009 APAN/MARINGÁ 01:03.22(IN1)22
6 FELIPE GABRIEL OLIVEIRA 345589 2006 APAN/MARINGÁ 01:04.95(JV2)23

5 ª SÉRIE

1 GABRIEL MARAFON 380288 2006 ATN/TOLEDO 01:00.30(JV2)24
2 CARLOS EDUARDO 329206 2006 CLUBE COMERCIAL 00:56.23(JV2)25
3 ANTONIO DEQUECH QUEIROZ 318401 2004 VIBE 5º NADO 00:52.49(J2)26
4 LEONARDO JOSÉ DA SILVA 318192 2008 APAN/MARINGÁ 00:55.97(IN2)27
5 LUIS PEDRO SIGNOR 375814 2005 CLUBE COMERCIAL 00:59.24(J1)28
6 FELIPE MARIOTTI DE CASTRO 329200 2008 CLUBE COMERCIAL 01:00.40(IN2)29
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



CAMPEONATO REGIONAL DE NATAÇÃO
TORNEIO REGIONAL - 2ª/3ª REGIÃO (MIRIM À SÊNIOR)

BALIZAMENTO

Data: 03/09/2022 à 03/09/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias
Local: CAMPO MOURÃO (PR)

03/09/20222Etapa: Data:
200M MEDLEY FEM.ª PROVA77 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LÍVIA KRAINSKI BERGAMINI 371317 2009 5º NADO 99:99.99(IN1)1
2 SOFIA DO PRADO MARTINS 369419 2008 CLUBE COMERCIAL 02:46.38(IN2)2
3 RAFAELA KUPICKI 311897 2004 CLUBE COMERCIAL 02:37.20(J2)3
4 JORDANA RINALDINI 342426 2004 CLUBE COMERCIAL 02:41.23(J2)4
5 MILENA GAMERO PRADO 305973 2007 CLUBE COMERCIAL 02:52.23(JV1)5

200M MEDLEY MASC.ª PROVA78 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RAFAEL FRANCO SANTOS 290441 2002 FECAM 02:44.971
3 LORENZO JIMENEZ 376453 2006 CLUBE COMERCIAL 03:18.29(JV2)2
4 GABRIEL CASAVECHIA 368150 2009 APAN/MARINGÁ 99:99.99(IN1)3

2 ª SÉRIE

2 HENRIQUE TOLENTINO 378818 2008 CLUBE COMERCIAL 02:57.46(IN2)4
3 GABRIEL SILVEIRA DE ALMEIDA 367000 2006 APAN/MARINGÁ 02:40.02(JV2)5
4 LUIS PEDRO SIGNOR 375814 2005 CLUBE COMERCIAL 02:40.25(J1)6
5 GUILHERME BELEIA 376454 2006 CLUBE COMERCIAL 03:04.12(JV2)7

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL ALVES SERAFINI 351644 2008 TUIUTI 02:35.02(IN2)8
2 EDUARDO PAIZ RIBEIRO 297583 2006 CLUBE COMERCIAL 02:22.62(JV2)9
3 GUILHERME KIKUCHI FUJII 297805 2007 GERAÇÃO 5º NADO 02:16.93(JV1)10
4 FELIPE MARIOTTI DE CASTRO 329200 2008 CLUBE COMERCIAL 02:20.72(IN2)11
5 LUANN MIGUEL MAZUR 365682 2007 CLUBE COMERCIAL 02:29.91(JV1)12
6 JUAN BALDUÍNO 370764 2009 CLUBE COMERCIAL 02:38.64(IN1)13

1500M LIVRE FEMª PROVA79 INFANTIL A SENIOR 03/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BETINA QUEIROZ 357155 2007 VIBE 5º NADO 99:99.99(JV1)1
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


